关于开展网站等不良信息清理工作的通知

各单位、各部门：
为有力保障建党100周年前后政治安全、意识形态安全和文化安全，根据省委教育工委《关于在全省高校开展网站建设不良信息清理工作的通知》要求，我校从即日起在全校开展网络不良信息清理工作，现将有关事项通知如下：
1、 明确责任
    各部门、各单位切实履行好主管主办责任，将网站不良信息清理工作作为一项政治任务，成立以部门负责人为组长、网站管理员为成员的清理工作小组，组织人员扎实开展清理工作。4月15日下班前将清理工作小组名单纸质稿（加盖公章）报送至校宣传统战部宣传科。
2、 清理范围
各部门、各单位要重点对官方微信、微博账号和网站等登载的内容以及各类工作群发布的消息进行全面排查，对“反右”“文革”“六四”等涉及历史虚无主义错误思想言论、歪曲解读“四史”、诋毁党的领袖人物和英雄模范、传播崇美跪美及负面有害信息等方面的内容进行全面清理。
3、 工作要求
1. 对发现的歪曲解读“四史”、诋毁党的领袖人物和英雄模范、传播崇美跪美及负面有害信息等务必及时删除；对涉历史虚无主义等清理内容，要及时报校宣传统战部研判，确保稳妥、精准处置。
2. 各二级单位要进一步加强网络内容安全主体责任，官方微信、微博账号和网站发布信息务必严格执行“三审”制。由学生团队运营的官方微信、微博账号也必须严格执行“三审”制，不能由学生自行审核。
3. [bookmark: _GoBack]各二级单位务必于4月19日前完成清理工作，并将该项工作的开展情况和清理结果以密件形式（信封密封）报送校党委宣传统战部。联系人：王丽华，联系电话：82766017，办公地点：办公楼516办公室。

中共湖南女子学院委员会宣传统战部
2021年4月14日